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Travisto Slim 30 tabletek
 

Cena: 25,11 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 30 tabletek

Postać Tabletki

Producent/
Dystrybutor

AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Travisto Slim to suplement diety opracowany dla osób dorosłych, którego składniki wspierają pracę wątroby, procesy trawienne, a także
pozytywnie wpływają na kontrolę masy ciała. Suplement diety za sprawą zawartości wyciągu z liści Gymnema sylvestre wspiera
kontrolowanie masy działa poprzez pozytywny wpływ na utrzymanie prawidłowego poziomu cukru we krwi oraz zmniejszenie apetytu.
Natomiast dzięki zawartości wyciągu z mięty pieprzowej, karczocha oraz kopru włoskiego produkt wspiera procesy trawienne i
eliminację nadmiaru gazów. Wzbogacenie suplementu w wyciąg z ostrużu długiego sprawiło, że preparat korzystnie wpływa na pracę
wątroby oraz na gospodarkę lipidową.Składniki2 tabletki zawierają: Wyciąg z mięty pieprzowej 100 mg Wyciąg z liści karczocha 240 mg
Wyciąg z owoców kopru 40 mg Wyciąg z ostryżu długiego 200 mg Wyciąg z liści Gymnema sylvestre 50mg, w tym kwas gymnemowy
12,50 mg Proszek z owoców opuncji figowej 50 mgSkładniki:Celuloza oraz sorbitole, wyciąg z liści karczocha, wyciąg z ostryżu długiego,
wyciąg z mięty pieprzowej, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, wyciąg z liści Gymnema sylvestre, proszek z opuncji
figowej, wyciąg z owoców kopru włoskiego, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja
przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, barwnik: dwutlenek tytanu, substancje glazurujące: hydroksypropyloceluloza, talk oraz kwasy
tłuszczowe, barwniki: żółcień chinolinowa, czerwień koszenilowa A oraz żółcień pomarańczowa FCF, substancje glazurujące: wosk
pszczeli biały oraz wosk carnauba.Zalecana do spożycia dzienna porcja1 tabletka 2 razy dziennie przed lub po posiłkuUwagi do
stosowaniaNie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek
składnik suplementu diety. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Produkt dla
osób dorosłych. Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zażyciem suplementu powinny skonsultować się s lekarzem.  Barwniki –
żółcień pomarańczowa FCF, żółcień chinolinowa, czerwień koszenilowa A – mogą wpływać szkodliwie na aktywność i skupienie uwagi u
dzieci. W przypadku nadmiernego spożycia może wystąpić działanie przeczyszczające. Produkt przechowywać w sposób niedostępny
dla dzieci. Zawartość30 tabletekProducent / Podmiot odpowiedzialnyAflofarm Farmacja Polska Partyzancka 133/151 95-200
PabianiceSposób przechowywania15-25°C 
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